RESIDÊNCIA EM GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM CLÍNIC A MÉDICA E
CIRÚRGICA-CRENF

EDITAL Nº 023/2012-CRENF

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
PROVA ESCRITA PARA A SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO PROGRAMA DE EM
ENFERMAGEM, NA ESPECIALIDADE
DE GERENCIAMENTO DE
ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E
CIRÚRGICA DA UNIOESTE, PARA O
ANO LETIVO DE 2013.

A Coordenadora da Especialidade Gerenciamento de Enfermagem em

Clínica Médica e Cirúrgica do Programa de Residência em Enfermagem, do Centro
de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 015/2012-CREnf, de 06 de novembro de 2012,
- o Edital 016/2012-CREnf, de 23 de novembro de 2012,
- o Edital 017/2012-CREnf, de 27 de novembro de 2012,
- o Edital 018/2012-CREnf, de 27 de novembro de 2012,
- o Edital 019/2012-CREnf, de 28 de novembro de 2012,
- o Edital 020/2012-CREnf, de 29 de novembro de 2012,
- o Edital 021/2012-CREnf, de 06 de dezembro de 2012,
- o Edital 022/2012-CREnf, de 06 de dezembro de 2012,

TORNA PÚBLICO :

Art. 1º -  O resultado da Prova Escrita  para a seleção de candidatos ao Programa
de Residência em Enfermagem, na especialidade de Gerenciamento de
Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, conforme aparece descrito no Anexo Único deste edital.

Art. 2º - Serão convocados para a Avaliação do Curriculum Vitae e Entrevista o

2

candidato que obteve setenta (70%) por cento de acertos na Prova Escrita, ou seja,
uma nota igual ou superior a vinte e oito (28) pontos, sendo convocados por ordem
de classificação até o 20º candidato.

Art. 3º - Caso haja candidatos empatados em alguma da pontuação do resultado da
prova escrita, todos os que se encontrarem nesta condição farão a 2ª Etapa da
seleção.

Art. 4º - A Avaliação do Curriculum Vitae e Entrevista serão realizadas no dia 10 de
dezembro de 2012, na sala 34 do Campus de Cascavel (Bloco de Salas de
Aulas), conforme o cronograma de horários e candidatos convocados em edital
específico para a segunda etapa do processo.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de dezembro de 2012.

ANAIR LAZZARI NICOLA

Coordenadora da Residência em Gerenciamento
 de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica

Anexo Único do Edital Nº 023/2012-CRENF
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM
Resultado da Prova Escrita

101 Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e CirúrgicaOpção:
Nome do CandidatoInscrição Escore Total ClassificaçãoDt. Nascimento

GIOVANA CAROLINA GUEDES86 18/01/198242.50 1

TEREZINHA APARECIDA CAMPOS44 16/04/197538.75 2

CAMILA PALUCH MIOLA89 25/07/198637.50 3

JOÃO LUÍS BARP DE SOUZA50 10/12/198635.00 4

VANESSA ZANINI3 03/11/198833.75 5

HELLEN EMÍLIA PERUZZO13 19/01/199032.50 6

JOANA CAMILA DO NASCIMENTO TRUFA69 01/02/199032.50 6

KAMILA SANTOS OTANI68 03/02/198932.50 6

LARISSA CAROLINA RIOS34 10/05/198832.50 6

LUANA LUIZA ENZWEILER83 14/05/198932.50 6

ALUANA MORAES37 17/01/198831.25 7

REGINA MARCON33 03/10/198931.25 7

ÂNGELA CAROLINE FACHINELLO32 21/10/198630.00 8

DAISY CRISTINA RODRIGUES62 03/08/199030.00 8

JAMILA ALCANTARA DOS SANTOS7 28/06/198630.00 8

JESSICA CHRISTINA ACOSTA85 14/10/198930.00 8

JOLANA CRISTINA CAVALHEIRI47 27/08/199030.00 8

WEVELLEN CANOLA PERIN BONSERE60 06/10/197930.00 8

CARLA REGINA KÜHNE27 22/09/198828.75 9

MARIZETE DA SILVA NUNES ORTIZ87 09/02/197528.75 9

SILVANIA LOPES PINHEIRO82 19/09/198428.75 9

ALYNE DE SOUZA LOPES PEREIRA71 30/01/198625.00 desc

ANA MARIA VITORIA72 01/06/198313.75 desc

ANGELA CARDOSO CAMPAROTO48 03/07/198827.50 desc

BARILE ANTONIA MAGGUETTSS54 25/01/198925.00 desc

CARLA MOCELLIN52 08/04/198517.50 desc

CLAUDIA NEGRINI ASMAN42 12/08/197216.25 desc

CLEIA EDINA MARQUES DE MOSCATO11 27/07/198625.00 desc

CRISTIANE SANTOS NICOLAU79 14/11/197817.50 desc

DAIANE MORILHA RODRIGUES23 18/04/199027.50 desc

EDIANA DO PRADO73 18/03/1991ausente desc

FLAVIA LUZ DE SOUZA30 07/02/199027.50 desc

KAREM FRANCIELE RECHE19 06/09/198827.50 desc

KARINA XAVIER DE CARVALHO28 24/09/198822.50 desc

KEILA APARECIDA DE REZENDE80 12/10/198322.50 desc

PATRÍCIA CHATALOV FERREIRA38 21/01/199222.50 desc

SABRINE RIBEIRO ROCHA12 20/06/198926.25 desc

SARA MIRIAN DE OLIVEIRA FIIRST76 27/03/198118.75 desc

TANIA REIJANE CAVALCANTE MEDEIROS MORAES35 29/04/197426.25 desc

THAIS DAVYLLIN GIORDANI84 30/03/198823.75 desc

VANILDA BATISTA GASPARIN70 26/06/197318.75 desc